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§ 2.

ROZPORZĄDZENIE Nr 62/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 14 maja 1997r.

w sprawie określenia granic i powierzchni obwodów 
łowieckich na terenie województw a suwalskiego.

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
13 października 1995r. Prawo Łowieckie (Dz.U. Nr 147, 
poz. 713; z 1997r. Nr 14, poz. 72) zarządza się, co nastę
puje:

§1-

1. Ustala się podział obszaru województwa suwalskiego na 
obwody łowieckie, zgodnie z załącznikiem do rozporzą
dzenia.

2. Mapa województwa w skali 1:100 000 z naniesionymi 
granicami obwodów łowieckich oraz rejestr powierzch
niowy znajdują się do wglądu w Wydziale Ochrony Śro
dowiska Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach.

Wykonanie rozporządzenie powierza się Dyrekto
rowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódz
kiego w Suwałkach.

§3.

Traci moc zarządzenie Nr 2/76 Wojewody Suwal
skiego z dnia 5 stycznia 1976r. w sprawie utworzenia ob
wodów łowieckich (Dz.Urz. WRN w Suwałkach z 197( 
Nr 2, poz. 7).

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 d 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukow sk
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Załącznik
do rozporządzenia Nr 62/97 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 14 maja I997r.

OPIS GRANIC OBWODÓW ŁOW IECKICH WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

stan na dzień 1 stycznia 1997r.

NR
 OBWODU

POW.
UŻYTKOWA OPIS GRANIC OBWODU ŁOW IECKIEGO

6050 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa drogą gruntową przez miejsco
wości: Ejszeryszki. Michałówka, Potopy do m. Rowele, dalej w k.zach. drogą 
przez m.Kamionka, Marianka, Rogożajny Małe. Wiżgóry, Leszkiemie do 
Gromadczyzny i dalej w k. póln.-zach. do granicy Państwa do drogi prowa
dzącej do m. Ejszeryszki.

2 . 5050 Granica obwodu biegnie od styku granicy Państwa z szosą przez miejscowo
ści: Podwojponie, Mikołajówka i Jeziorki do styku z lasem Państwowym, 
północno-wschodnią granicą lasu do m.Kociołki, skąd drogą przez 
m.Kociołki, Czerwonka, Ścibowo, Szelmentka, Białobłoty, Ignatowizna, Ba
ranowo, Rutka Tartak. Rowele, Potopy, Michałówka i Ejszeryszki do granicy 
Państwa i granicą Państwa do szosy prowadzącej przez m.Podwojponie.

3. 4760 Granica obwodu biegnie od m.Rutka Tartak szosą w kierunku Jeleniewa do 
skrzyżowania z drogą prowadzącą do m.Postawele tą drogą przez 
m.Postawele, Lizdejki, Kleszczówek, Smolniki, Dzierwany, Hańcza, Kłajpe
da, Dziadówek, Antosin, Okliny, kolonie Wiżgóry, Rogożajny Małe, Ma
rianka, Kamionka, Rowele do m. Rutka Tartak.

4. 3610 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa w m.Gromadczyzna drogą 
przez m.Leszkiemie, Wiżgóry, Okliny, Kłajpeda, Kramnik. Poblędzie, Skaj
zgiry, Żytkiejmy do granicy Państwa, granicą Państwa do m.Groinadczyzna.

5. 5560 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa drogą przez in.Żytkiejmy, 
Kiekskiejmy, Skajzgiry, Poblędzie, skąd drogą gruntową do byłego PGR 
Golubie, dalej drogą utwardzoną na nasypie kolejowym do mostu kolejowe
go, skąd drogą utwardzoną do m.Maciejowięta, Stańczyki, Błąkały. Będzi
szewo, Żabojedy, Bludzie Wlk.,Bludzie Małe do linii oddziałowej między 
oddziałami: 273-274, 199-193, linią oddz. do linii ostępowej między oddz. 
133-192, 118-178, linią ostępową do szosy Goldap-Żytkiejmy, szosą do m .l 
Żytkiejmy.

6 . 4040 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa szosą przez in.Żytkiejmy do li
nii ostępowej między oddz. 118-178 do 133-192 do linii oddz. między oddz. 
192-193 do 273-274 i dalej drogą przez m. Bludzie Małe do in.Dubcninki,  
Rogajny, skąd drogą przez m.Budwiecie między oddz. 327-328 do granicy 
obrębów Żytkiejmy-Gołdap, granicą obrębów do granicy Państwa, granicą| 
Państwa do in.Żytkiejmy.
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OBWODU

POW.
UŻYTKOWA

(ha)
OPIS GRANIC OBWODU ŁOW IECKIEGO

7. 5480 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa, granicą obrębów Gołdap- 
Żytkiejmy do linii oddz. biegnącej między oddz. 281-282.327-328 do m. 
Budwiecie, skąd drogą do m.Rogajny, dalej szosą przez m.Pluszkiejmy, 
Galwiecie, Jurkiszki, Botkuny do rzeki Gołdap, rzeką do j.Gołdap, zach. 
brzegiem j. do granicy Państwa, granicą Państwa do linii rozgraniczającej 
obręby Gołdap i Żytkiejmy.

8 . 4660 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa zach. brzegiem j. Gołdap, rzeką 
do szosy Żytkiejmy-Gołdap, szosą do granicy zabudowań in.Gołdap, granicą 
zabudowań do szosy przez in.Skocze do m.Juchnajcie, skąd rzeką Gołdap 
do drogi Rożyńsk Mały-Rogale. drogą przez in.Rogale, Audyniszki. Jago
czany, Pietraszki, Mażucie do granicy Państwa, granicą Państwa do 
j.Gołdap.

9. 4150 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa z m.Mażucie drogą gruntową 
przez m.Pietraszki, Jagoczany, Audyniszki, Rogale. Ściborki. Stare Gajdzie, 
Żabin oraz szosą przez m.Rapa do granicy Państwa, granicą Państwa do 
m.Mażucie.

1 0 . 4470 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa szosą przez m.Rapa, drogą 
przez m.Rapa, drogą przez m.Żabin, Żabinek. Stare Gadzie, Ściborki. Gry
żewo do m.Banie Mazurskie, rz.Gołdap do dawnej granicy województwa 
białostockiego (obecna granica gmin: Banie Mazurskie-Budry), tą granicą 
do granicy Państwa i granicą Państwa do szosy prowadzącej w k. m.Rapa.

1 1 . 5280 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa dawną granicą woj. białostoc
kiego (obecnie granica gmin Banie Mazurskie - Budry) do rzeki Gołdap, 
rz.Goldap do rz.Węgorapa, rz.Węgorapa, a od mostu na drodze PGR Dą
brówka Nowa - Zabrost Wielki jej starym korytem do granicy Państwa do 
dawnej granicy woj. białostockiego.

1 2 . 5383 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa starym korytem rz.Węgorapy 
do mostu na drodze PGR Dąbrówka Nowa - Zabrost Wielki, a dalej 
rz.Węgorapa do rz.Goldap, tą rzeką do drogi Budry-Budzewo, tą drogą do 
m.Budry i dalej szosą przez m.Więcki do styku z szosą: Węgorzewo- 
Olszewo Węgorzewskie, następnie szosą przez Pawłowo, Wężówko do 01- 
szewa Węgorzewskiego i dalej przez Maryszki i Piątki do granicy Państwa.

13. 5623 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa drogą przez Maryszki i Piątki 
do Olszowa Węgorzewskiego, szosą do styku z szosą Węgorzewo - Banie 
Mazurskie, tą szosą do Węgorzewa, skąd przez Klimki, Perły, Rudziszki do 
granicy Państwa.

14. 5960 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa szosą przez m.Rudziszki i Perły 
do Klimek, a dalej drogą do wsi Brzozowo i Dąbrówka Mała i następnie szo
są do wsi Guje, a stamtąd drogą na południe od brzegu jez.Rydzówka, jego 
północnym brzegiem do Kanału Mazurskiego, tym kanałem do granicy Pań
stwa.
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     15.

5420 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa, torem kolejowym do 
m.Szlinokiemie, dalej drogą przez m.Szlinokiemie, Szoltany, Słobódka do 
szosy, szosą do granicy Państwa,granicą Państwa do toru kolejowego.

16. 5450 Granica obwodu biegnie od m. Słobódka drogą gruntową przez in.Dębniak 
do szosy Suwałki - Szypliszki, szosą ok. 700m. w kierunku północnym, skąd 
drogą w kierunku zachodnim przez m.Lipniak. Fornetka, Przejma Mał a  
Jałowo. Sidory, Kłeszczówek, Lizdejki, Postawcie do szosy Jeleniewo - Rut
ka Tartak, szosą do Rutki Tartak, a następnie z Rutki Tartak drogą przez  
miejscowości: Baranowo i Ignatowiznę do m.Białobloty, skąd drogą grunto
wą przez m.Bialobloty, Szelmentkę, Postawełek. Kociołki, Jeziorki do skraju 
lasu państwowego, granicą lasu do szosy Podwojponie - Suwałki, a dalej 
drogą gruntową do m.Słobódka.

17. 4870 Granica obwodu biegnie z m.Sidory szosą do Jeleniewa, dalej drogą przez 
m. Szurpily. Malesowizna. Kruszki, Bachanowo do j.Hańcza, wschodnim 
brzegiem jez.Hańcza do m.Hańcza, dalej drogą przez m.Dzierwany, Smol
niki. Kłeszczówek do szosy' w m.Sidory.

18 5520 Granica obwodu biegnie od m.Kłajpeda drogą przez m.Hańcza wschodnim 
brzegiem jez.Hańcza do m. Bacha nowo, dalej drogą przez m.Kruszki, Iwa
niszki, Olszanka, kol. Przerośl, Przerośł, Stańczyki, Maciejowięta na końcu 
wsi w kierunku północno - wschodnim drogą gruntową, utwardzoną do 
mostku kolejowego, dalej drogą na nasypie kolejowym na wysokości byłego 
PGR Golubie, skąd drogą gruntową w kierunku wschodnim do m.Pobłędzie, 
drogą gruntową do m.Kramnik, Klajpedka do miejscowości Kłajpeda.

19. 5230 Granica obwodu biegnie z m.Błąkały szosą do m.Stańczyki, skąd drogą 
przez m.Przerośl, Rakówek, Białe Jeziorki, Śłepowo, Czarne, Meszno do 
szosy, szosą do m.Dubeninki, skąd drogą przez Bludzie Male, Bludzie Wiel
kie, Żabojady do m.Błąkały.

! 2 0 . 5000 Granica obwodu biegnie od m.Meszno, drogą gruntową przez m.Czarna, 
Marlinowo do in.Górne, skąd szosą do szosy Olecko - Gołdap, tą szosą przez 
m.Regiele i Kozaki do zabudowań m.Gołdap, granicą zabudowań m.Gołdap 
do szosy Gołdap - Żytkiejmy i szosą przez m.Botkuny, Jurkiszki i Plusz
kiejny do m. Meszno.

2 1 . 4120 Granica obwodu biegnie z m. Czarne drogą przez m.Bitkowo, Garbas, Kol
pakowo, Borkowiny do m.Pogorzel, skąd szosą Olecko - Gołdap do szosy w  
kierunku m.Górne, szosą do m.Górne, skąd drogą przez Marlinowo do 
m.Czarne.

    22

8020 Granica obwodu biegnie od zabudowań m.Gołdap szosą przez m.Kozaki, 
Regiele, Pogorzel, Kamionki, Rudzie, dalej drogą gruntową przez 
m.Cicholaski i Błędowo do m.Dunajek, szosą do m.Siedlisko, drogą grunto
wą przez in. Jeziorki Wielkie do szosy Banie Mazurskie - Gołdap, tą szosą do 
zabudowań miasta Gołdap, granicą zabudowań miasta do szosy Gołdap -  
Olecko.
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23. 5940 Granica obwodu biegnie od zabudowań m.Gołdap szosą przez m.Wronki,  
Marcinowo, Grabowo. Główka, Boćwinka do m.Boćwiński Młyn, skąd rzeką  
Gołdap do m.Juchnajcie, szosą przez m.Skocze do zabudowań m.Goldap i  
granicą zabudowań m.Gołdap do szosy Gołdap - Grabowo.

24. 4000 Granica biegnie z in. Rogale drogą do rzeki Gołdap w m.Jany, rzeką do 
m.Boćwiński Młyn, skąd szosą przez m.Boćwinka, Surminy do m.Banie 
Mazurskie, skąd drogą przez in.Gryżewo, Ściborki do m.Rogale.

25. 2680 Granica obwodu biegnie z m.Boćwinka szosą przez in.Dąbie do drogi bie
gnącej przez m.Kolniszki, Nowiny, Kierzki, Zawady do szosy w  
m.Mieczkówka, szosą przez m.Lisy, Banie Mazurskie, Surminy doi 
m. Boćwinka.

26. 3595 Granica obwodu biegnie z m.Banie Mazurskie szosą przez m.Lisy do skraju 
m.Mieczówka, skąd drogą gruntową do skrzyżowania z drogą bitą Grodzi
sko - Puszcza Borecka i od tego skrzyżowania skrajem Puszczy do drogi 
gruntowej żwirowanej biegnącej z Puszczy Boreckiej do szosy Jaku nówko - 
Grodzisko, dalej granicą między gminami: Banie Mazurskie - Pozezdrze do 
kopca obok starej szkółki leśnej, a stamtąd drogą leśną obok spalonej leśni
czówki do skraju lasu, skrajem lasu do granicy gmin: Banie Mazurskie - Po
zezdrze, tą granicą do wsi Dąbrówka Polska, skąd dawną granicą powiatu 
gołdapskiego do rzeki Gołdap i rzeką do miejscowości Banie Mazurskie.

27. 6720 Granica obwodu biegnie od styku szosy Popioły - Banie Mazurskie z dawną 
granicą województwa białostockiego, szosą do wsi Pilaki Maie, a dalej drogą 
do m.Gębałka, skąd szosą przez Stręgiel do granicy zabudowań 
m.Węgorzewo, granicą zabudowań do szosy Węgorzewo - Budry, tą szosą 
przez m.Wysiecze, Więcki do m.Budry, skąd do rzeki Węgorapy. tą rzeką do 
dawnej granicy województwa białostockiego (obecna granica gmin: Budry - 
Banie Mazurskie), tą granicą do jej styku z szosą Popioły - Banie Mazurskie.

28. 4870 Granica obwodu biegnie szosą ze wsi Kliniki do Węgorzewa, skąd szosą 
przez miejscowości: Trygort, Stawki, Kaczory  do kanału, kanałem oraz za
chodnim i północnym brzegiem jez. Rydzówka do drogi gruntowej, tą drogą 
do wsi Guja, skąd szosą do wsi Dąbrówka Mala, drogą przez Brzozowo do  
wsi Kliniki.

29. 4720 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa z m.Borysówka szosą przez 
miejscowości: Buda Zawidugierska, Wojtokiemie do m.Szlinokiemie, dalej 
torem kolejowym do granicy Państwa, granicą Państwa do szosy w 
m.Borysówka.

30. 4300 Granica obwodu biegnie od skrzyżowania szosy w torem kolejowym w 
m.Szlinokiemie, torem kolejowym do m.Kaletnik, z m.Kaletnik drogą 
gruntową przez m.Klonorcjść do szosy w m.Czerwonka, szosą do drogi Lip
niak - Dębniak, tą drogą przez miejscowości Dębniak, Słobódka, Szoltany, 
Szlinokiemie do skrzyżowania szosy z torem kolejowym. 
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31. 5760 Granica obwodu biegnie od skrzyżowania szosy z drogą Fornetka-Dębniak, 
szosą do drogi w miejscowości: Rychtyn, Żubryn, Suchodoły do szosy w 
m.Prudziszki, szosą przez in. Jeleniewo i Gulbieniszki do m.Sidory, dalej |  
drogą przez in. Jałowo, Przejma Niska i Fornetka do szosy.

32. 4070 Granica obwodu biegnie z in. Jeleniewo drogą przez m.Krzemianka, Czer
wone Bagno, Czarnakowizna do szosy Suwałki- Filipów, szosą do m. Mila
nowizna, dalej drogą przez m.Nowa Pawłówka. Pawłówka Mala, Kruszki,  
Malesowizna, Szurpiły do m. Jeleniewo.

33. 5270 Granica obwodu biegnie z m.Kruszki drogą przez m.Pawłówka Mala, 
Pawłówka Nowa, Śmieciuchówka do m. Milanowizna, dalej szosą przez 
m.Motule Stare do m.Filipów, skąd drogą przez miejscowości: Czostków, 
Krzywólka. Przerośl, Kolonia Przerośl, Olszanka i Iwaniszki do m.Kruszki.

34. 5630 Granica obwodu biegnie z m. Przerośl drogą przez m. Krzywólka. Czostków 
do m.Filipów, skąd szosą przez m. Mieruniszki i Garbas oraz drogą grunto
wą przez m.Bitkowo, Ślepowo, Białe Jeziorki i Rakówek do m.Przerośl.

35. 7390 Granica obwodu biegnie z m.Mieruniszki szosą około 2 km. w kierunku 
m.Kowale Oleckie, następnie szosą biegnącą w kierunku Babek Oleckich do 
m.Judziki, dalej drogą gruntową przez m.Judziki i Golubki do szosy Olecko- 
Gołdap, tą szosą w kierunku Gołdapi przez m.Stożne i Kowale Oleckie doi 
m.Pogorzel, skąd drogą gruntową przez m. Borkowiny, Kołpakowo. Gar- 
bas,a dalej szosą do m.Mieruniszki.

36. 6500 Granica obwodu biegnie z in.Pogorzel szosą do m.Kowale Oleckie, następ
nie szosą przez m.Guzy, Wężewo, Sokółki do m.Cichy, z m.Cichy szosą w 
kierunku m.Czerwony Dwór do drogi w kierunku m.Zawady, tą drogą do 
m.Cicha Wólka, dalej ciekiem wodnym w kierunku północnym do jeziora 
Stacze, dalej ciekiem wodnym do drogi Jablonowo-Rdzawe, drogą przez 
m.Rdzawe, Dunajek, Blędowo, Cicholaski, Rudzie, Kamionki, Wilkasy, 
Dorsze do m.Pogorzel.

37. 11680 Granica obwodu biegnie z in.Dunajek drogą gruntową do m. Rdzawe, na
stępnie drogą w kierunku m.Jabłonowo do cieku wodnego, ciekiem wodnym 
do jeziora Stacze, dalej ciekiem wodnym do drogi Zawady-Cicha Wólka, 
drogą do szosy Czerwony Dwór - Ciche, szosą przez m.Ciche do m.Dybowo, 
skąd drogą przez m.Mazury, Rogajny, Borki i Łaźne do dawnej granicy 
woj.białostockiego, tą granicą do m.Nowiny, skąd drogą przez m.Kalniszki i 
Dąbie do m.Boćwinka, dalej szosą do m.Jeziorki Wielkie, skąd drogą przez 
m.Siedlisko do m.Dunajek.

38. 7710 Granica obwodu biegnie od m.Mieczkówka drogą przez m.Zawady, Kiecki, 
Nowiny do dawnej granicy woj. białostockiego, tą granicą do drogi Czerwo
ny Dwór - Jeziorowskie i tą drogą do osady Podleśne, skąd szosą przez 
m.Jeziorowskie do m.Jakunówka i stąd drogą w kierunku północnym do 
drogi Kuty-Gasewo, tą drogą do granicy gmin: Banie Mazurskie-Pozezdrze, 
tą granicą do drogi gruntowej, żwirowanej biegnącej od szosy Jakunówko- 
Grodzisko do Puszczy Boreckiej, tą drogą do skraju Puszczy, skrajem Pusz
czy do skrzyżowania drogi Grodzisko-Puszcza Borecka z drogą gruntową, tą 
drogą gruntową do m.Mieczkówka.
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39. 5464 Granica obwodu biegnie od wsi Piłaki Male szosą do dawnej granicy po
wiatu gołdapskiego, tą granicą do wsi Dąbrówka Polska, skąd granicą g min 
Banie Mazurskie, Pozezdrze do skraju lasu, skrajem lasu do drogi leśnej, a 
następnie tą drogą obok spalonej leśniczówki do kopca przy starej szkółce 
leśnej, skąd dalej granicą gmin Banie Mazurskie- Pozezdrze do drogi Gase
wo- Kuty, tą drogą do m.Jakunówka, skąd szosą do przesmyku dzielącego! 
jez.Żabinki, Goldapiwo, a dalej północnym brzegiem jez.G oldapiwo orazl 
drogą połną do m.Przerwanki, skąd strugą do jez.Pozezdrze, wschodnimi 
oraz północnym jego brzegiem do szosy, a następnie szosą przez 
m.Stręgielek, Stręgieł do Gębalki i dalej drogą do wsi Pilaki Małe.

40. 5170 Granica obwodu biegnie od wsi Stręgieł szosą przez in. Stręgielek, Pozez
drze, Harsz do m. Zdorkowo, skąd linią brzegową półwyspu, wschodnim  
brzegiem jeziora Kirsajty i Bodnia oraz zachodnim brzegiem jeziora Świę
cajty do szosy, szosą przez m. Węgorzewo. Kalskie Nowiny do wsi Stręgieł.

41. 7617 Granica obwodu biegnie od m.Węgorzewo szosą i zachodnim brzegiem  
jez.Święcajty, wschodnim i południowym brzegiem jez. Bodnia. wschodnim  
brzegiem jez.Kirsajty, dalej zachodnim brzegiem jez.Dargin, a następnie w 
kierunku południowym przez jezioro na półwysep Królewski Róg, a stąd na 
zachód na półwysep Fuledzki Róg. jego północno-zachodnim brzegiem  
przez wyspę limy Wielkie i północny brzeg jez. Dobskiego do drogi prowa
dzącej do m.Radzieje, drogą przez m.Radzieje, skąd szosą do m.Stawiska, a 
dalej torem kolejowym do skrzyżowania z szosą, następnie szosą przez 
m.Trygort do Węgorzewa.

42. 5604 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa wschodnim brzegiem  
jez.Galaduś do m.Żegary, skąd drogą gruntową przez m.Gryszkańce, Mar
cinkańce. Łumbie, Nowosady, Ocliotniki, Szklarnia. Dowiaciszki, Widugie
ry do szosy, szosą do granicy Państwa, granicą Państwa do wsch. brzegu 
jez.Galaduś.

43. 6220 Granica obwodu biegnie od szosy w m.Widugiery drogą przez m.Widugiery, 
Nowosady, Łuinbie, Marcińkańce do zabudowań m.Sejny, granicą zabudo
wań miasta do szosy Sejny- Krasnopol, szosą do m.Skustele. skąd drogą 
przez m. Stabieńszczyzna, Michnowce do wschodniego skraju lasu pań
stwowego, granicą tego lasu w kierunku północnym do drogi Romanc e  
Smolany, tą drogą przez m.Smolany. Boksze Stare do szosy i szosą w kie
runku wschodnim przez m.Wojtokiemie, Nowinniki, Dziadzinie do 
m.Widugiery.

44. 6690 Granica obwodu biegnie z m. Smolany drogą gruntową przez m. Polesie. Ba
raniszki do granicy lasu państwowego, jego północnym i wschodnim skra
jem  do m.Romanowce, skąd drogą przez m. Michnowce, Stabieńszczyzna do 
szosy w m.Skustele, szosą Scjny-Suwałki do m.Krasnopol, skąd drogą przez 
m. Rcmieńkiń, Jegliniec, Annowo, Deksznie. Łowocie. Zaczarne do 
m. Szlinokiemie, skąd szosą, a od jej załamania drogą przez m.Boksze Stare 
do m.Smolany.
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45. 2970 Granica obwodu biegnie od m.Deksznie drogą gruntową przez| 
m.Annowo,Linówek,Jegliniec,Remieńkiń do szosy Suwałki- Sejny, tą szosą 
w kierunku m.Sejna następnie szosą w kierunku m.Maćkowa Ruda przez 
m.Żubrówka Nowa do granicy WPN, tą granicą określoną w rozporz. RM z 
dn. 27.06.1988r. /Dz.U.Nr 25,poz.l73/ do drogi Wiatrołuża-Kaletnik, tą 
drogą do m.Kaletnik, a dalej drogą do styku z linią kol. Suwałki-Trakiszki, 
tą linią do miejscowości Deksznie.

46. 4870 Granica obwodu biegnie od styku linii kolejowej Suwałki- Trakiszki z drogą 
Kaletnik-Wiatrołuża, tą drogą w kierunku Wiatroluży do granicy WPN, tą 
granicą najpierw w kierunku zachodnim, a następnie południowym do szosy 
Suwałki- Sejny i tą szosą przez miejscowość Krzywe do granicy administra
cyjnej miasta Suwałk, tą granicą do szosy Suwałki-Jeleniewo. szosą do miej
scowości Prudziszki, a dalej drogą przez miejscowość Suchodoły, Rychtyn, 
Żubryn, Czerwonka, Klonorejść do styku z linią kolejową Suwałki- Trakisz
ki w miejscowości Kaletnik.

47. 2500 Granica obwodu biegnie od m Jeleniewo szosą przez m. Prudziszki do gra
nicy zabudowań m.Suwałki, granicą zabudowań m.Suwałki do szosy Suwał
ki-Filipów, szosą przez m. Mały Bród i Osowa do przecięcia się z drogą Ta
ciewo-Czarnakowizna, tą drogą przez m.Czarnakowizna. Czerwone Bagno, 
Krzemianka do szosy w m.Jeleniewo.

48. 5860 Granica obwodu biegnie od miejsca przecięcia się szosy Filipów-Suwałki z 
drogą Taciewo-Czarnakowizna, szosą przez in.Osowa i Bród Mały do grani
cy zabudowań m.Suwałki, granicą zabudowań do szosy Suwałki-Raczki, 
szosą do toru kolejowego Suwalki-Olecko, torem kolejowym do drogi Pod
dubówek-Wychodne, drogą przez Zielone Pierwsze do m.Wychodne, z 
m. Wychodne do szosy Suwalki-Bakałarzewo, szosą przez Przebród do 
m.Żyliny, dalej drogą przez m. Żyliny. Aleksandrowo, Slupie, Stara 
Chmielówka, Taciewo do szosy Filipów-Suwałki.

49. 6140 Granica obwodu biegnie od miejsca przecięcia się drogi Taciewo- 
Czarnakowizna z szosą Filipów-Suwalki, drogą przez m.Taciewo, Stara 
Clunielówka, Slupie, Aleksandrowo, Żyliny do szosy Suwałki-Bakalarzewo, 
szosą do m. Bakałarzewo, następnie drogą przez m.Bakałarzewo, Skazdub 
Stary, Skazdub Nowy, Zusno, Olszanka do szosy Filipów- Suwałki w fi 
m.Motułe- kol., szosą do drogi Czarnakowizna- Taciewo.

50. 5040 Granica obwodu biegnie od szosy w m.Motule-kol. drogą przez m.Olszanka. 
Zusno, Skazdub Nowy, Skazdub Stary do m.Bakałarzewo, następnie szosą 
przez m.Borawskie, Plewki, Mieruniszki, Filipów do m.Motule-kol.

51. 6560 Granica obwodu biegnie z m.Mieruniszki szosą przez m. Plewki, Szczecinki 
do szosy Olecko-Kowale Oleckie, szosą do drogi w in.Golubki, drogą przez 
m.Golubki, Judziki do szosy Olecko-Filipów, szosą przez m.Lenarty, Bial
skie Pole do m.Mieruniszki.
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52. 5840 Granica obwodu biegnie z m.Kowale Oleckie szosą do drogi biegnącej od 
m.Sedranki przez m. Łęgowo do m.Olszewo. z m.Olszewo szosą przez 
m.Barany, Cichy, Sokółki. Wężewo. Guzy do m. Kowale Oleckie.

53. 5160 Granica obwodu biegnie od zabudowań m.Olecko szosą przez m.Duly, Do
liwy. Dunajek. Gryzy. Dybowo. Cichy. Barany do m.Olszewo. skąd droga 
przez in.Łęgowo do szosy Gołdap - Olecko w m.Sedranki. szosą do granicy 
zabudowań m.Olecko.

54. 4490 Granica obwodu biegnie z m.Dybowo szosą przez m.Dunajek. Wronki. Pie
trasze do dawnej granicy woj. białostockiego /obecnie granica gmin: Wy
dminy-Świętajno/. tą granicą do m.Łaźne. skąd drogą przez m.Borki. Ro
gajny. Mazury do m.Dybowo.

55. 7860 Granica obwodu biegnie od drogi Jeziorowskie - Czerwony Dwór dawną 
granicą woj. białostockiego (obecnie granica gmin: Wydminy - Świętajno) 
do torowiska, torowiskiem do osady Regulówka. skąd szosą przez 
m.Chmielewo. Brożówkę. Jeziorowskie do wsi Podleśne i stamtąd drogą do  
dawnej granicy woj. białostockiego.

56. 8660 Granica obwodu biegnie od wsi Jurkowo Węgorzewskie torowiskiem do 
dawnej granicy woj.białostockiego /obecnie granica gmin Wydminy- 
Świętajno/ i tą granicą do toru kol., torem oraz przez m.Wydminy do 
m.Sucholaski, skąd w prostej linii do jez.Wydminy i jego brzegiem wycho
dząc na północny cypel półwyspu i stamtąd w prostej linii przez jezioro, 
skąd drogą polną do wsi Soltmany.a następnie południowo-wschodnią i pół
nocną partią brzegową jez. Soltmany do strugi, strugą do osady Żywy, skąd 
szosą do wsi Jurkowo Węgorzewskie.

57. 5030 Granica obwodu biegnie od osady Żywy strugą do jez.Soltmany, a następnie 
północną, wschodnią i południową partią linii brzegowej jez.Soltmany do 
wsi Soltmany, skąd drogą polną do jez. Wydminy i stąd w prostej linii 
przez jezioro na północny cypel półwyspu przy wsi Sucholaski. jego 
wschodnim brzegiem do wsi Sucholaski, skąd szosą a następnie torem do 
drogi, tą drogą przez wieś Kruki in do leśniczówki Wydmy, a następnie 
wschodnim brzegiem jez. Kruklin do mostku na strudze, skąd drogą grun
tową do osady leśnej, od osady leśnej drogą do wiaduktu, a następnie torowi
skiem oraz szosą przez osadę Borki do osady Żywy.

58. 5820 Granica obwodu biegnie od wsi Jeziorowskie szosą przez m.Brożówkę, 
Chmielewo. skąd w kierunku zachodnim do torowiska, torowiskiem i torem 
do przystanku kolejowego Pieczońki, skąd drogą do m.Spytkowo, a stamtąd 
szosą przez m.Pozezdrze do mostu na rzece Sapina, skąd północnym i 
wschodnim brzegiem jcz.Pozezdrze i stnigą do m. Przerwanki. dalej drogą 
oraz północnym brzegiem jez. Gołdapiwo do szosy i szosą do wsi Jeziorow
skie.
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59. 7620 Granica obwodu biegnie od wsi Kruklin drogą przez m. Siedliska i Lipiń
skie. skąd drogą asfaltową do szosy Czyprki-Lipowy Dwór i dalej szosą 
przez Lipowy Dwór do Staświn, skąd Kanałem Staświńskiin do 
jez.Wojnowo, wschodnim brzegiem jeziora do PGR Ruda, skąd szosą przez 
Giżycko do m.Spytkowo, a stamtąd drogą do Pieczonek, następnie torem 
kolejowym do torowiska, torowiskiem do wiaduktu kolejowego, od którego 
drogą w kierunku południowy m do osady leśnej, stamtąd drogą gruntową do  
mostku na stmdze, a następnie wschodnim brzegiem jez.Kruklin do leśni
czówki Wydmy, skąd drogą do wsi Kruklin.

60. 7340 Granica obwodu biegnie od wsi Pozezdrze przez Spytkowo do kol.Gajewo, 
skąd w kierunku północno-zachodnim do szosy i tą szosą przez. Antonowo 
do m.Pierkunowo, a następnie w kierunku północno-zachodnim, wschodnimi 
brzegiem jez.Kisajno do półwyspu Królewski Róg, skąd prosto przez 
jez.Dargin do mostu, a dalej szosą przez m.Harsz do wsi Pozezdrze.

61. 13300 Granica obwodu biegnie od wsi Pierkunowo szosą do ni. Antonowo, a na
stępnie w kierunku południowo-wschodnim do szosy Giżycko-Pozezdrze, tą 
szosą do zabudowań in. Giżycko, skąd do brzegu jeziora Niegocin, brzegiem 
jez.Niegocin, kanałem, torem kolejowym i szosą do Wilkas, skąd drogą do 
wsi Wronka, a następnie torem kolejowym przez Sterlawki Wielkie. Martia
ny do przesmyku dzielącego jez.Wersminia z jeziorem bez nazwy, wschod
nim brzegiem tego jeziora, następnie strugą do szosy Giżycko-Kętrzyn. skąd 
drogą przez miejscowości: Oscwo, Parcz, Mażany do szosy i szosą do wsi 
Radzieje, stąd granica biegnie drogą do jez.Dobskiego. dalej jego północnym 
brzegiem przez półwysep Fuledzki Róg, jezioro Kisajno do półwyspu Kró
lewski Róg. wschodnim brzegiem jez.Kisajno do w si Pierkunowo.

62. 5080 Granica obwodu biegnie od jeziora Gaładuś granicą Państwa do szosy przy 
jeziorze Bolonie, szosą przez m. Berżniki, Poćkuny i Zaleskie do granicy za
budowań m.Sejny, granicą zabudowań m. Sejny do drogi Sejny-Marcinkańce 
i Gryszkańce do m.Żegary, dalej wschodnim brzegiem jeziora Gaładuś do 
granicy Państwa.

63. 3920 Granica obwodu biegnie od szosy przy jeziorze Bolonie granicą Państwa do 
drogi w kierunku m.Zelwa, drogą do rzeki Marycha w in. Zelwa, rzeką Ma
rycha do jeziora Pomorze, wschodnim brzegiem jeziora do drogi Kukle- Be
rżalowce, drogą przez Berżałowce do skraju lasu, skrajem lasu do drogi Be- 
rżalowe-Dubowo, drogą przez Suwarowo, Dubowo do m.Berżniki, z 
m.Berżniki obok jeziora Bolonie do granicy Państwa.

64. 3537 Granica obwodu biegnie z m.Berżniki drogą przez m. Dubowo i Suworowo, 
dalej w kierunku północno-wschodnim skrajem lasu do drogi Suworow'o- 
Berżalowce, drogą przez miejscowości Kukle i Posejnele do szosy w 
m. Pomorze Małe, szosą do miejscowości Konstantynówka i drogą przez m. 
Posejanka do granicy zabudowań miasta Sejny, granicą zabudowań miasta 
do szosy Sejny-Berżniki i szosą do do m.Berżniki.

65. 4031 Granica obwodu biegnie od szosy Krasnopol-Sejny granicą zabudowań 
m.Sejny do szosy w kierunku m.Posejanka. szosą przez m.Posejanka i Kon
stantynówka, szosą do m.Giby, szosą z Gib do m.Pogorzelec, Karolin, drogą 
gruntową przez m. Karolin, Pokrowsk, Jeziorki, Gremzdówka. Danilowce i 
Żłobin do m. Skustele i dalej do zabudowań miasta Sejny.
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6 6 . 4680 Granica obwodu biegnie od szosy Suwałki-Sejny w m. Skusicie drogą przez 
m. Łopuchowo, Głuszyn, Jeziorki do drogi Pogorzelec-Maćkowa Ruda, od 
styku tych dróg granicą Wigierskiego Parku Narodowego określoną w ruz
porządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 1988r. o utworzeniu Wi
gierskiego Parku Narodowego /Dz.U.Nr 25, poz. 173/ w kierunku zachodnim 
i północno-zachodnim do szosy w m. Maćkowa Ruda, tą szosą do m. Żu
brówka Nowa. skąd drogą przez m. Remieńkiń do m.Krasnopol, dalej szosą  
przez miejscowość Pawłówka do m.Skustele.

6 8 . 7443 Granica obwodu biegnie od wsi Notyst Wielki strugą do jez.Ryńskiego i jego 
zach.brzegiem oraz zach.brzegiem jez.Talty do Mikołajek, skąd szosą przez 
Zelwągi.Baranowo do Kosewa, a stąd wschodnim brzegiem jez.Juksty do 
Muntowa i dalej szosą i drogą przez Notyst Mały do w.Notyst Wielki.

69. 5100

--

Granica obwodu biegnie od styku szosy Suwalki-Sejny z granicą Wigier
skiego Parku Narodowego, tą granicą określoną w rozporządzeniu Rady Mi
nistrów z dnia 27 czerwca 1988r. o utworzeniu Wigierskiego Parku Naro
dowego /Dz.U.Nr 25.poz. 173/ w kierunku południowym do jej styku z drogą 
stanowiącą granicę gmin: Suwalki-Nowinka, tą drogą do zachodniej granicy 
lasu państwowego, tą granicą do miejscowości Pijawne Wielkie, a następnie 
drogą przez m.Pijawne Wielkie, Pijawne Polskie. Pijawne Male, Kierzki. 
Poddubówek do toru kolejowego Olecko - Suwałki, torem do szosy Raczki- 
Suwałki, szosą do granicy administracyjnej m.Suwałki, tą granicą do szosy 
Suwałki- Sejny, tą szosą do granicy WPN.

70. 6460 Granica obwodu biegnie od szosy Suwałki-Bakałarzewo drogą przez 
ni.Wychodne, Zielone I. Poddubówek, Kierzki, Pijawne Małe, Osińska Buda 
i dalej drogą gruntową przez las państwowy i miejscowości: kol.Kurianki, 
Stoki. kol. Koniecbór. Żubrynek, Lipowo. Podwysokie, Podwółczanka. Za
jączkowo do szosy Suwałki-Bakalarzewo, szosą przez Przebród do drogi 
Kuków-Wychodne.

71. 6400 Granica obwodu biegnie od szosy Suwałki-Bakalarzewo, drogą przez miej
scowości: Zajączkowo. Podwólczanka, Lipowo. Żubrynek do toru kolejowe
go Suwałki-Raczki, torem do rzeki Rospuda, rzeką , zachodnim brzegiem 
jeziora Bolesty do m.Wierciochy-Ogrodniki, dalej drogą przez: Wierciochy- 
Ogrodniki, Wierciochy, Nieszki, Konopki, Gębalówka. Karolin, Nowa Wieś 
do szosy Szczecinki- Bakałarzewo, szosą przez Borawskie. Bakałarzewo do 
drogi w kierunku Zajączkowa.

72. 3930 Granica obwodu biegnie od szosy Szczecinki-Bakałarzewo drogą przez 
ni.Nowa Wieś, Karolin, Gębalówka, Konopki, Urbanki, Markowskie. Kru
pin, Imionki do szosy Olecko-Wieliczki, szosą do granicy zabudowań 
m.Olecko, granicą zabudowań m. do szosy Olecko-Gołdap, szosą przez 
m.Sedranki i Szczecinki do drogi Nowa Wieś- Karolin.

73. 5160 Granica obwodu biegnie od zabudowań m.Olecko szosą przez miejscowości : 
Rosochackie, Giże, Świętajno, Dunajek, Doliwy i Duły do granicy zabudo
wań miasta Olecko, granicą zabudowań miasta do szosy Olecko- 
Rosochackie.
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74. 4960 Granica obwodu biegnie od drogi z m.Zelwa granicą Państwa do skraju lasu 
państwowego, skrajem lasu państwowego do drogi Stanowisko-Okólek, dalej 
tą drogą do linii oddziałowej między oddziałami 966-967, tą linią do granicy 
obrębów Pomorze i Czarna Hańcza, granicą obrębów do szosy Augustów- 
Sejny, szosą do miejscowości Giby, następnie drogą przez m.Pomorze Male i  
Kukle do jeziora Pomorze, północnym i wschodnim brzegiem jeziora Pomo
rze do rzeki Marycha, tą rzeką do m.Zelwa, skąd drogą do granicy Państwa. |

75. 7508 Granica obwodu biegnie od miejsca styku obrębów Czarna Hańcza-Glęboki 
Bród. Nadleśnictwa Głęboki Bród z Nadleśnictwem Pomorze i biegnie linią 
graniczną między obrębami Czarna Hańcza - Głęboki Bród do rzeki Czarna  
Hańcza, następnie skrajem lasu do rzeki Kaina do dawnej granicy powiatu 
sejneńskiego, granicą powiatu do szosy Augustów-Sejny w m.Macharce,  
szosą do in.Serski Las, dalej drogą przez Serski Las do drogi Podserski Las
Podmacharce, drogą do granicy Nadleśnictw: Głęboki Bród - Maćkowa Ru
da. granicą nadleśnictw do miejscowości Krasne, dalej szosą do m.Giby,  
skąd do szosy Augustów-Sejny, szosą do granicy N-ctw: Pomorze-Glęboki| 
Bród. granicą n-ctw do styku obwodów Głęboki Bród-Czarna Hańcza, n-ctw 
Głęboki Bród z n-ctwem Pomorze.

76. 5030 Granica obwodu biegnie od styku dróg: Jeziorki-Gluszyn i Pogorzelec
Maćkowa Ruda przez m.Pogorzelec do m.Krasne, skąd granicą obrębów 
Głęboki Bród - Maćkowa Ruda do drogi Sarnelki-Tartaczysko, skąd w pro
stej linii przez pole do granicy między obrębami: Głęboki Bród, Maćkowa 
Ruda tą granicą do drogi Podserski Las-Podmacharce, drogą do granicy 
gmin: Giby-Plaska, tą granicą do jeziora Tobolowo. południowym brzegiem  
jeziora w m.Kopanica. dalej drogą ez m.Kopanica, Danowskie do jeziora 
Blizna, północnym brzegiem jeziora Blizna do m.Ateny, następnie drogą 
przez m.Ateny, Walne. Monkinie w  kierunku m.Bryzgiel do granicy WPN 
określonej w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 1988r. o 
utworzeniu Wigierskiego Parku Narodowego /Dz.U.Nr 25.poz. 173/, tą gra
nicą w kierunku najpierw południowo-wschodnim i południowym, a następ
nie północno-wschodnim do styku dróg: Jeziorki-Gluszyn i Pogorzelec- 
Maćkowa Ruda.

77. 4450 Granica obwodu biegnie od styku granicy Wigierskiego Parku Narodowego z 
drogą Bryzgiel-Monkinie, drogą przez m. Monkinie. Walne. Ateny i Pod
nowinka do szosy Augustów- Suwałki w m. Nowinka, dalej szosą do drogi 
gruntowej przez m.Olszanka. Pijawne Polskie do in.Pijawne Wielkie, dalej 
zachodnią granicą lasu państwowego do granicy gmin: Suwalki-Nowinka, tą 
granicą do drogi Plociczno-Tartak-Bryzgiel, skąd granicą Wigierskiego Par
ku Narodowego określoną w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 
czerwca 1988r. o utworzeniu Wigierskiego Parku Narodowego /Dz.U. Nr 
25. poz. 173/ do drogi Bryzgiel-Monkinie.

78. 5760 Granica obwodu biegnie od in.Wierciochy-Ogrodniki zachodnim brzegiem | 
jeziora Bolesty. rzeką Rospuda do toru kolejowego Raczki-Suwałki, torem 
do drogi Żubrynek- Koniecbór, następnie drogą przez m.Źubrynek, Koniec
bór. Kolonię Koniecbór, Stoki. Kurianki, Chodorki, Jaśki, Michaliszki, 
Wronowo, Powronowo, Jankielówka. Witówka, Lipówka i Wasilówka, za
łamuje się w kierunku południowo - wschodnim i dalej po drodze przez 
m.Wierciochy i Ludwinowo do m.Wierciochy-Ogrodniki oraz jeziora Bole
sty .
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79. 4570 Granica obwodu biegnie z m.Konopki drogą przez m.Nieszki, Wierciochy, 
Wasilówka, Lipówka do szosy Olecko-Raczki. szosą przez ni.Cimochy, So
bole, Niedźwieckie do m.Wieliczki, skąd drogą do m.Markowskie, dalej 
drogą przez m.Urbanki do ni. Konopki.

80. 4220 Granica obwodu biegnie z ni.Cimochy drogą przez m.Szeszki, Dorsze do 
m.Iwaśki, następnie ciekiem wodnym do m. Kokoszki, skąd drogą do 
m.Puchówka, z m. Puchówka drogą do szosy w m.Kleszczewo, szosą przez 
ni. Nory, Wieliczki, Sobole do ni.Cimochy.

81. 7460 Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań in.Olecko drogą przez 
m.Krupin. Markowskie do m.Wieliczki, dalej szosą przez ni. Nory, Klesz
czewo do m. Guty, skąd drogą przez m.Jelitki. PGR Gąsiorówko, Kijewo, 
Dzięgiele, Gąski do szosy Ełk-Olecko, szosą przez m.Gąski, PGR Ślepie, 
Kuków do granicy zabudowań miasta Olecko.

82. 4130 Granica obwodu biegnie od zabudowań m.Olecko szosą przez m.Kukowo i 
Gąski do m. Przytuły w linii prostej przez jez.PrzytuIskie/w najwęższym 
miejscu/ do m.Leśniki. drogą gruntową przez m.Kukówko i Dudki do 
m.Giże oraz szosą przez m.Rosochackie do zabudowań m.Olecko, granicą 
zabudowań miasta do szosy Olecko-Gąski.

83. 7360 Granica obwodu biegnie z m.Giże drogą przez m.Dudki, Kukówko do 
m.Leśmi.j skąd w linii prostej przez jezioro Przytulskie do m. Przytuły, da
lej drogą obok ni.Piaski, skąd północnym brzegiem jeziora Łaśmiady do rze
ki Ełk, rzeką Ełk do szosy w ni.Polom, szosą przez m.Wronki, Dunajek, 
Świętajno do m.Giże.

84. 5763 Granica obwodu biegnie z in.Pietrasze szosą przez m. Wronki i Połom do 
rzeki Elk, rzeką Ełk do drogi Sajzy- Zawady Ełckie, dalej drogą przez Za
wady Ełckie, Stare Juchy, Szczecinowo, Dobra Wola do in.Pietrasze.

85. 4111 Granica obwodu biegnie z m. Dobra Woła drogą przez m. Szczecinowo, Sta
re Juchy, Nowe Krzywe do jeziora Krzywe, północno-wschodnim brzegiem  
jeziora Krzywe do drogi, drogą przez m.Radzieje. Wężówka do linii kolejo
wej Wydminy-Ełk. linią kolejową w kierunku Ełku do granicy gmin: Wy
dminy-Stare Juchy, tą granicą do m.Dobra Wola.

8 6 . 6330 Granica obwodu biegnie od wydminy szosą przez Ranty. Rostki, Talki do | 
Konopek Małych, skąd drogą przez m.Jedamki, Czyprki, Szczepanki, Lipiń
skie do wsi Siedliska, a stamtąd szosą przez Sucholaski do Wydmin.

87. 5280 Granica obwodu biegnie od wsi Lipińskie drogą przez Szczepanki, Czyprki, 
Jedamki, Konopki Male. Bielskie, Da nowo do szosy i szosą do osady Wyłu
dki, a dalej południowym i zachodnim brzegiem jez.Ublik i kanałem oraz 
wschodnim brzegiem jez.Ublik i kanałem oraz wschodnim brzegiem 
jez.Buwelno, strugą i wschodnim brzegiem jez.wojnowo do kanału i tym 
kanałem do wsi Staświny, skąd szosą do Lipowego Dworu, a dalej szosą Li
powy Dwór-Czyprki do drogi asfaltowej, tą drogą tio wsi Lipińskie.
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8 8 . 9000 Granica obwodu biegnie od byłego PGR Ruda wschodnim brzegiem 
jez.Wojnowo, strugą i wschodnim brzegiem jez. Buwełno do kanału i w pro
stej linii przez jezioro na jego brzeg zachodni i tym brzegiem, a następnie 
kanałem przez jez. Wąż do jez. Jędzelek i jego południowym brzegiem, dalej 
kanałem i południowym brzegiem jez.Górkło i Szymoneckiego oraz dalej 
zachodnim brzegiem jez.Szymoneckiego, Jagodne i Mulik do wsi Bogacze
wo, a stamtąd przez jez.Boczne w prostej linii na wieś Rydzewo i stąd już 
szosą do PGR Ruda.

89. 7830 Granica obwodu biegnie od Giży cka szosą przez Rudę do wsi Rydzewo, skąd 
w prostej linii przez jez.Boczne na Bogaczewo. skąd zachodnim brzegiem 
jez.Boczne, Mulik, Jagodne i Szymoneckiego. a także Kanałem Szymońskim 
do szosy i szosą do Starej Rudówki, skąd drogą do wsi Tros, a dalej szosą 
przez Szczybały Giżyckie do Giżycka.

90. 5760 Granica obwodu biegnie od wsi Wilkasy szosą przez m Skop, Tros, Ryn, 
Głębowo do m. Sterlawki Wielkie, skąd torem kolejowym do Wronek i dalej 
do wsi Wilkasy.

91. 7660 Granica obwodu biegnie od wsi Tros drogą do Starej Rudawki i szosą do ka
nału. a dalej Kanałem Szymońskim, wschodnim i południowym brzegiem 
jeziora Szymon, Kanałem Mioduńskim Leleckim, południowym brzegiem 
jez.Taltowisko i kanałem do jez.Talty, astępnie przez jezioro i jego za
chodnim oraz północnym brzegiem jez. Ryńskiego do Rynu, skąd do wsi 
Tros.

92. 8530 Granica obwodu biegnie granicą Państwa od m.Stanowisko do jez.Szl amy, 
północnym brzegiem jez.Szlamy, rzeką Czarna Hańcza, północnym brze
giem jez.Głębokie, rzeką Czarna Hańcza do granicy obrębów’ Czarna Hań
cza i Głęboki Bród Nadleśnictwa Głęboki Bród. granicą obrębów do granicy 
Nadleśnictwa Pomorze, granicą Nadleśnictw : Głęboki Bród- Pomorze do li
nii oddziałowej między oddziałami 966-967, tą linią oddziałową do drogi 
Stanowisko-Okółek, tą drogą do skraju lasu państwowego, skrajem lasu pań
stwowego do granicy Państwa.

93. 6470 Granica obwodu biegnie od m. Rygol Kanałem Augustowskim do jeziora 
Mikaszewo, północnym brzegiem jeziora Mikaszewo i dalej Kanałem Augu
stowskim do jeziora Krzywe, północnym brzegiem jeziora Krzywe i dalej 
Kanałem Augustowskim do jeziora Gorczyca, południowym brzegiem jezio
ra Gorczyca i dalej Kanałem Augustowskim, przepustem do jeziora Serwy, 
wschodnim brzegiem jeziora Serwy od północnego skraju jeziora, dalej dro
gą z m.Molowiste do szkoły w Macharcach przy szosie Augustów-Sejny, 
szosą do m.Macharce. z m.Macharce dawną granicą powiatu augustowskie
go do rzeki Kaina, rzeką Kaina do rzeki Czarna Hańcza, rzeką Czarna Hań
cza do m.Rygol.
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94. 7400 Granica obwodu biegnie od szkoły w Macharcach przy szosie Augustów
Sejny drogą gruntową od północnego skraju jeziora Serwy, wschodnim brze
giem jeziora Serwy do przepustu łączącego jezioro Serwy z Kanałem Augu
stowskim, kanałem do jeziora Studzieniczne, południowym i zachodnim | 
brzegiem jeziora Studzieniczne do śluzy w Przewięzi i dalej północnym 
brzegiem jeziora Białe do granicy obrębów Szczebra i Serwy Nadleśnictwa 
Szczcbra, linią graniczną obrębów Szczebra i Serwy do brzegu jeziora To
bolowo kolo m.Kopanica, południowym i wschodnim brzegiem jeziora To
bolowo do granicy Nadleśnictw Maćkowa Ruda-Szczebra, granicą Nadle
śnictw do m.Podserski Las, z m.Podserski Las do drogi Tobolowo-Serski 
Las, drogą do szosy w m.Serski Las, szosa do szkoły w Macharcach.

95. 7860 Granica obwodu biegnie od linii granicznej obrębów Serwy i Szczebra Nad
leśnictwa Szczebra. linią graniczną wymienionych obrębów' do jeziora Białe, 
północnym brzegiem jeziora Białe do przepustu łączącego jezioro Białe z je
ziorem Rospuda, wschodnim brzegiem jeziora Rospuda, rzeką Rozpuda do 
ujścia rzeki Blizna, rzeką Blizna do szosy Augustów-Suwalki. szosą do m. 
Nowinka, z m.Nowinka drogą przez in.Podnowinka do m.Ateny, od 
m.Ateny północnym brzegiem jeziora Blizna do m.Danowskie. skąd drogą 
do m. Kopanica i dalej drogą do granicy obrębów Serwy i Szczebra.

96. 8720
Granica obwodu biegnie od m.Pijawne Male drogą przez m. Pijawne Polskie 
i Olszanka do szosy Suwałki-Augustów, szosą przez m.Szczepki, Nowinka. 
Szczcbra do rzeki Blizna, rzeką Blizna do rzeki Rospuda. rzeką Rospuda do 
jeziora Rospuda północno-wschodnim brzegiem jeziora Rospuda do jeziora 
Necko. południowym brzegiem jeziora Nocko do granicy lasu Nadleśnictwa 
Szczebra obręb Rospuda. granicą lasu do drogi Topilówka-Jablońskie. drogą 
przez. m.Topilówka, Jabłońskie, Jaśki, Chodorki, kol. Kurianki, północno- 
wschodnim brzegiem lasu państwowego do drogi Stoki-Osińska Buda, tą 
drogą przez m. Osińska Buda do m.Pijawne Małe.

97. 5080 Granica obwodu biegnie z m.Wronowo drogą przez m.Jabłońskie, Topilów
ka do granicy lasu Nadleśnictwa Szczebra obręb Rospuda. granicą lasu do 
jcz.Necko. zachodnim brzegiem jez.Necko do przewężenia między jeziorem 
a szosą Augustów-Raczki, szosą do drogi w m.Biernatki, tą drogą przez 
m.Biernatki, Grabowo. Ginie, Rurowo, Ziółkowo. Jankielówka, Podwronowo 
do m.Wronowo.

98. 7120 Granica obwodu biegnie z m.Witówka drogą przez m. Jankielówka, Korytki. 
Turowo, Kile, Ginie, Stare Cimochy, Krzyżewo, Kalinowo. Marcinowo. 
Dorsze, Szeszki,Cimochy, Lipówka do miejscowości Witówka.

99. 4140 Granica obwodu biegnie z m.Dorsze drogą przez m.Marcinowo do szosy w 
in. Kalinowo, szosą przez m. Długie. Skomętno Wielkie. Wysokie. Mikołaj
ki do m.Kleszczewo, dalej drogą przez m. Puchów ka do m.Kokoszki, następ
nie ciekiem wodnym do m. Iwaśki, dalej drogą do m.Dorsze.

1 0 0 . 3860 Granica obwodu biegnie z m.Guty szosą przez m.Mikołajki, Golubka do 
m.Sędki. dalej rzeką Legą w odległości około 400 m przed dawną granicą 
powiatu ełckiego przechodzi rowem melioracyjnym do toru kolejowego, to
rem kolejowym do m.Kijewo, dalej drogą przez in. Kijewo, drogą w kierunku 
m.Bartkowski Dwór do rzeki Lega, rzeką Lega do m. Gąsiorówko, następnie 
drogą przez m.Jelitki do m.Guty.
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1 0 1 . 4050 Granica obwodu biegnie z miejscowości Gąski drogą gruntową przez 
m.kol.Gąski i Wólka Kijewska do toru kolejowego, torem do rowu meliora
cyjnego na wysokości m.Czaple, po którym biegnie do m.Czaple, następnie 
drogą prz.cz m.Czaple, Krokocie i Straduny do szosy Ełk-Olecko, szosą do 
m.Piaski, skąd drogą gruntową przez m.Rydzewo do m.Przytuły i odtąd szo
są do miejscowości Gąski.

1 0 2 . 4660 Granica obwodu biegnie z m.Czaple ciekiem melioracyjnym przez tor kole
jowy do rzeki Lega, rzeką Lega do jeziora Selmęt Wielki, północno- 
zachodnim brzegiem jeziora Selmęt Wielki do drogi Szeligi-Szyba, drogą do 
toru kolejki wąskotorowej, torem do granicy zabudowań miasta Ełk i granicą 
zabudowań miasta do szosy Elk-Olecko, szosą m.Oracze do m.Straduny i 
stąd drogą gruntową przez m.Krokocie do m.Czaple.

103. 6030 Granica obwodu biegnie z m.Piaski szosą przez m.Straduny, Oracze do gra
nicy zabudowań miasta Ełk, granicą zabudowań do szosy Ełk-Stare Juchy, 
szosą przez m.Siedliska, Woszczele, Czerwonka do m.Balainutowo, dalej 
drogą przez m.Łaśmiady do jeziora Ulówki, wschodnim i północnym brze
giem jeziora do m.Gorlo. dalej drogą do drogi Stare Juchy -Zawady Ełckie, 
tą drogą przez Zawady Ełckie do ujścia rzeki Elk do jeziora Łaśmiady, pół
nocnym brzegiem jeziora Łaśmiady do m.Piaski.

104. 727C Granica obwodu biegnie z m.Balainutowo szosą przez m. Czerwonka. 
Woszczele, Siedliska do szosy Ełk-Orzysz. szosą przez m. Bartosze. Moldzie 
i Guzki do drogi w kierunku przystanku kolejowego Rogale, tą drogą przez 
m.Rogale do m.Grabnik, skąd szosą do m.Zelki.a dalej drogą przez m.Stare 
Krzywe, Nowe Krzywe, Stare Juchy do m. Gorlo, skąd północnym i wschod
nim brzegiem jeziora Ulówki do m. Łaśmiady, skąd drogą do miejscowości 
Balamutowo.

105. 6500 Granica obwodu biegnie od m.Wydminy linią kolejową do m. Wężówka, 
skąd drogą przez m.Radzie do jeziora Krzy we, północno-wschodnim brze
giem jeziora Krzywe do drogi, tą drogą przez m. Nowe Krzywe. Stare 
Krzywe do m.Zelki, skąd szosą do dawnego PGR Barkowo, a dalej drogą 
gruntową do linii kolejowej w m.Skomack Wielki, linią kolejową do dawne
go PGR Pańska Wola, skąd drogą przez m. Czarne, Okrągłe, Bielskie do wsi 
Konopki Małe, skąd szosą przez m. Talki, Rostki, Ranty do linii kolejowej w 
m. Wydminy.

106. 5455 Granica obwodu biegnie z m.Grabnik drogą przez m.Rogale do szosy w m. 
Rożyńsk, skąd szosą do m.Kłusy, z m.Kłusy zachodnim brzegiem jeziora 
Kraksztyn i środkiem kanału do jez.Rostki, wschodnim brzegiem tego jezio
ra i środkiem kanału do jez.Orzysz, skąd wschodnim brzegiem jeziora 
Orzysz i dalej dawną granicą województwa białostockiego do toru kolejowe
go Orzysz-Ełk, ty m torem do in. Skomack Wielki, skąd drogą do byłego 
PGR Barkowo, a dalej szosą do miejscowości Grabnik.

107. 4290 Granica obwodu biegnie z m.Czarne drogą do dawnej granicy województwa 
białostockiego do wschodniej granicy jeziora Orzysz, tą granicą do kanału 
łączącego jezioro Orzysz z jeziorem Rostki, skąd środkiem jeziora Orzysz 
między wyspami Ostrów i Róż do rzeki, tą rzeką , a następnie strugą w kie
runku północnym do szosy Orzysz-Giżycko, tą szosą do m.Danowo, skąd 
przez Danowo. Bielskie i Okrągłe do m. Czarne.
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108. 4810 Granica obwodu biegnie od wsi Ublik południowym brzegiem jeziora Ublik 
do szosy przy osadzie Wyludki, szosą przez Orzysz, Mikosze, Grzegorze do 
Okartowa, skąd zachodnim brzegiem jez.Tyrkło i w prostej linii drogą do 
wsi Cierzpięty i dalej północnym i zachodnim brzegiem jeziora Buwełno, 
skąd przez jezioro do kanału łączącego jez. Buwł no z jeziorem Ublik i tym 
kanałem oraz południowym brzegiem jez. Ublik do wsi Ublik.

109.

_____ .. . ...

6045 Granica obwodu biegnie od wsi Cierzpięty droga w prostej linii do zachod
niego brzegu jeziora Tyrkło i tym brzegiem do wsi Okartowo, skąd północ
nym brzegiem jeziora Śniardwy do największego przewężenia przesmyku z | 
jeziorem Tuchlin i stąd drogą przez osadę Zdęgowo do wsi Tuchlin, dalej 
drogą przez Chmielewo, Nową Wieś do wsi Dąbrówka Mala i następnie 
drogą przez osadę Osiki do strugi łączącej jezioro Wąż i tą strugą oraz pół
nocnym brzegiem tego jeziora i dalej kanałem do jez. Buwełno i jego za
chodnim brzegiem do wsi Cierzpięty.

1 1 0 . 8030  iGranica obwodu biegnie od jeziora Jędzelek stnigą na wschód do drogi i tą 
drogą do wsi Osiki, Dąbrówka Mala. Nowa Wieś. Clunielewo. Tuchlin, 
Zdęgowo i północnym brzegiem jez. Śniardwy do wsi Łuknajno, skąd 
wschodnim brzegiem jez.Łuknajno do wsi Osa i drogą do wsi Woźnice, a 
następnie szosą do wsi Szymonka i dalej południowym brzegiem jezior: 
Szymoneckicgo, Górkło i Jędzelek.

1 1 1 . 4930 Granica obwodu biegnie od wsi Szymonki szosą do wsi Woźnice, a dalej 
drogą do wsi Osa i następnie wschodnim brzegiem jez. Łuknajno i zachod
nim brzegiem jez.Śniardwy do Cieśnicy, skąd północno-wschodnim brze
giem jez.Mikołajskiego do m. Mikołajki, a następnie zachodnim brzegiem 
jez. Talty i przez to jezioro w prostej linii do Kanału Talckiego, a następnie 
tym kanałem do jez.Tałtowisko, skąd dalej na południe zachodnim jego 
brzegiem, potem wschodnim do Kanału Lelcckiego i tym kanałem oraz po
łudniowym brzegiem jeziora Kotek Wielki, Kanałem Mioduńskim, połu
dniowym i wschodnim brzegiem jez.Szymon, Kanałem Szymońskim do je
ziora Szymoneckiego i zachodnim brzegiem tego jeziora do wsi Szymonki. |

1 1 2 . 6500 Granica obwodu biegnie od jeziora Szlamy granicą Państwa do rzeki Wolku
szanka, rzeką do m.Wolkusz, następnie drogą w kierunku m.Lubinowo,| 
przed Lubinowem około 1 km. granicą lasu w kierunku zachodnim do linii 
ostępowej między' oddziałami 385-386, 181-182 do granicy obrębów Plaska 
i Mikaszówka, granicą obrębów do Kanału Augustowskiego w 
m.Mikaszówka, kanałem do rzeki Czarna Hańcza, rzeką do granicy Pań
stwa.

113. 7910 Granica obwodu biegnie z m.Mikaszówka drogą polną do styku granicy 
między obrębami Plaska i Mikaszówka, granicą obrębów do styku z granicą 
Nadleśnictwa Augustów obręb Balinka. granicą między Nadleśnictwami 
Plaska i Augustów do drogi Królowa Woda-Sucha Rzeczka, tą drogą do Ka
nału Augustows kiego, kanałem do jeziora Gorczyca, południowym brzegiem 
jeziora Gorczyca do Kanału Augustowskiego, kanałem do jeziora Krzywe, | 
północnym brzegiem jeziora i Kanałem Augustowskim do m. Mikaszówka.



str. 206 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 25/poz.l66

NR
OBWODU

POW.
UŻYTKOWA

(ha)
OPIS GRANIC OBWODU ŁOW IECKIEGO

114. 8690 Granica obwodu biegnie z ni. Czarny Bród linią graniczną między Nadle
śnictwami Plaska i Augustów do granicy między obrębami Augustów i Ba
linka Nadleśnictwa Augustów, granicą obrębów do toru kolejowego w 
m.Balinka, torem kolejowym do jeziora Sajno, południowym brzegiem jezio
ra Sajno do Kanału Augustowskiego, kanałem do m. Białobrzegi, z 
m.Białobrzegi szosą do granicy zabudowań miasta Augustowa, granicą za
budowań do Kanału Augustowskiego, kanałem do jeziora Necko, południo
wym brzegiem jeziora Necko do przepustu łączącego jeziora Necko i Białe, 
północnym brzegiem jeziora Białe do śluzy Przewięź, śluzą do jeziora Stu
dzieniczne, zachodnim i południowym brzegiem jeziora Studzieniczne do 
Kanału Augustowskiego, kanałem do m. Czarny Bród.

115. 5810 Granica obwodu biegnie od Kanału Augustowskiego granicą zabudowań m. 
Augustów do szosy Augustów-Ełk. tą szosą do m. Żarnowo Drugie, skąd 
drogą przez m. Uścianki, Nowiny. Starą Kamionkę, Jeziorki do szosy Ełk-  
Augustów, szosą do m.Biernatki do szosy Raczki-Auguslów, tą szosą do jej 
przewężenia z jeziorem Necko i od tego przewężenia brzegiem j ez.Necko do  
granicy zabudowań m. Augustów.

116. 3700 Granica obwodu biegnie z m. Ginie drogą przez m.Prawdziwska do dawnej 
granicy powiatu ełckiego, granicą powiatu do drogi Judziki-Przepiórki. dro
gą do miejscowości Przepiórki i jeziora Przepiórka, brzegiem jeziora do 
m.Skrzypki, z m.Skrzypki drogą przez Jędrzejki, przesmykiem między jezio
rami Stackie i Białe, północnym brzegiem jeziora Stackie do drogi Stacze- 
Ramoty, drogą przez Ramoty. Borzymy, Grądzkie Ełckie. Krzyżewo, Stare 
Ciemochv do m.Ginie.

117. 5540 Granica obwodu biegnie z miejscowości Kalinowo szosą przez Krzyżewo do 
m.Borzymy, skąd drogą przez m.Ramoty do jeziora Stackie. zachodnim 
brzegiem jeziora do drogi Krzywe-Klucze. drogą przez m.Klucze do m. Sy
pitki, skąd szosą przez miejscowości: Pisanica, Żydy. Wysokie, Skomętno 
Wielkie do m.Kalinowo.

118. 6740 Granica obwodu biegnie z m. Wysokie szosą przez m. Żydy. Pisanica do m. 
Sypitki, skąd torem kolejki wąskotorowej do drogi Szyba-Szeligi, drogą do 
jeziora Selmęt Wielki, północno-zachodnim brzegiem jeziora do rzeki L egaj 
rzeką Lega do szosy Elk-Kalinow'o, szosą przez m.Sędki, Golubka do miej
scowości Wysokie.

119. 4790 Granica obwodu biegnie od zabudowań m.Ełk południowym brzegiem jez. 
Ełckiego do m.Barany, rzeką Ełk do m.Nowa wieś Ełcka, torem kolejowym 
Ełk-Pisz do szosy Bajtkowo- Ełk, dalej około 0,5 km. szosą w kierunku pół
nocno-wschodnim, a następnie drogą gruntową przez m.Suczki, Talki. Kar
bowskie, Tracze, Talusy i Madejki dochodzi do m. Judziki. skąd szosą do 
granicy zabudowań m.Ełk i granicą zabudowań m. Ełk do jeziora Ełckiego.

.

1 2 0 . 4640 Granica obwodu biegnie z in.Judziki drogą gruntową przez m.Madejki, Ta
lusy, Tracze, Karbowskie, Talki, Suczki do m. Bajtkowo, szosą dawnej gra
nicy województwa białostockiego, granicą województwa do m.Klusy, skąd 
szosą przez m.Klusy w kierunku w m.Ełk, na drugim km skręca na północ i 
przechodzi po drodze przez m.Rożyńsk, Guzki i Mołdziec do m. Judziki.
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1 2 1 . 4550 Granica obwodu biegnie od wsi Lipińskie dawną granicą województwa bia
łostockiego do m.Koty. skąd Kanałem Kozielskim do szosy Drygały-Orzysz i 
szosą przez Gorzekały do wsi Wierzbiny, skąd szosą Orzysz-Ełk do m.Klusy 
i z m. Kłusy południowo-zachodnią granicą jez. Lipińskie do m. Lipińskie.

121 A. 2400

*> .

Granica obwodu biegnie od styku szosy Ełk-Orzysz z jez. Lipińskie przez 
m.Klusy do m. Wierzbiny, skąd od mostku na kanale wpadającym do jeziora 
Wierzbińskiego kanałem do jeziora Orzysz, środkiem jeziora Orzysz między 
wyspami Ostrów' i Róż do kanału łączącego jeziora Orzysz i Rostki, środ
kiem tego kanału do jeziora Rostki, wschodnim brzegiem jeziora Rostki do 
kanału łączącego to jezioro z jeziorem Kraksztyn. środkiem tego kanału do 
zachodniego brzegu jeziora Kraksztyn, zachodnim brzegiem jeziora Kra
ksztyn do m.Klusy.

1 2 2 . 5390 Granica obwodu biegnie od miasta Orzysz szosą przez wieś Wierzbiny, Go
rzekały. Bemowo Piskie, skąd drogą na północny zachód do drogi Oszczy
wilki-Zacharz i tą drogą na południowy-zachód, a od krzyżówek na północ
ny-zachód przez Łysonie do szosy Gaudynki-Kociołek Szlachecki i tą drogą |  
do miasta Orzysz.

123. 3420 Granica obwodu biegnie od miasta Orzysz szosą do skrzyżowania z drogą 
Nowe Guty-Łysonie i Rostki do strugi Dziękałówka, tą strugą do jeziora Ko
cioł, dalej północnym jego brzegiem do rzeki Białolawki. tą rzeką i północ
nym brzegiem jeziora Białolawki do rzeki i tą rzeką do jeziora Śniardwy, 
wschodnim brzegiem jeziora do m.Okartowo, skąd szosą do miasta Orzysz.

124. 10730 Jezioro Śniardwy w jego granicach brzegowych.

125. 2211 Granica obwodu biegnie od osady Głodowo wschodnim brzegiem jeziora 
Warnołty do drogi Onufryjewo-Wejsuny, skąd zachodnim brzegiem jez . 
Warnołty do oddziałów 198, 198A Nadleśnictwa Ruciane, a dalej na zachód | 
od jeziora Bełdany między oddziałami 201 i 209 Nadleśnictwa Maskuliń
skie, skąd wschodnim brzegiem jez.Beldany i południowo-zachodnim brze
giem jeziora Śniardwy do osady Głodowo.

126. 5420 Granica obwodu biegnie od m.Mikołajki wschodnim brzegiem jez.Mikolaj
skiego oraz wschodnim i zachodnim brzegiem jez.Beldany do wsi Wigryny,  
dalej drogą i szosą przez Śwignajno Małe do Ukty, a stnd rzeką Krutynią,  
zachodnim brzegiem jez.Gardyńskicgo i strugą począwszy od osady Lisunie 
drogą i szosą do w si Zełwągi, skąd szosą do m. Mikołajki.

127. 4590 Granica obwodu biegnie od m. Wolkusz rzeką Wolkuszanką do drogi Haci
łówka-Gruszki, drogą do m. Haciłówka, następnie drogą w kierunkuj 
m.Wyżarne do granicy N-śnictw: Plaska, Augustów, granicą Nadleśnictw do 
granicy obrębów Płaska i Mikaszówka, granicą obrębów do linii ostępowej 
między oddziałami 181-192, 385-386, linią ostępową do skraju lasu, skrajem 
lasu do drogi Lubinowo-Wolkusz, drogą do rzeki Wolkuszanka w miejsco
wości Wolkusz.
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128. 10400 Granica obwodu biegnie około 600 m. od m. Haciłówka drogą gruntową 
przez m.Wyżarne, Krasne, Jasionowo do szosy Augustów-Lipszczany, szosą 
do drogi w kierunku m. Hruskie, drogą przez ni.Hruskie, Kol. Jastrzębna do 
rzeki Lebiedzianka do m.Balinka, następnie granicą obrębów Balinka i Au
gustów, Nadleśnictwa Augustów do granicy Nadleśnictwa Plaska, granicą 
Nadleśnictw Augustów i Plaska do drogi Haciłówka-Wyżarne w odległości 
600 m. od m.Haciłówka.

129. 5890 Granica obwodu biegnie od jeziora Sajno torem kolejowym Augustów-  
Sokółka do rzeki Lebiedzianka w m.Balinka, rzeką Lebiedzianka do drogi 
przy cieku melioracyjnym /zbiorczym/, tą drogą do m. Chomaszewo, skąd 
drogą do m. Komaszówka, z m. Komaszówka drogą przez m. Rzepiski do 
szosy Augustów-Sztabin, szosą do Kanału Augustowskiego w m.Białobrze
gi, Kanałem Augustowskim do jeziora Sajno, południowym brzegiem jeziora 
Sajno do toru kolejowego Augustów- Sokółka.

130. 4660 Granica obwodu biegnie od zabudowań miasta Augustów szosą do m. Biało
brzegi, dalej Kanałem Augustowskim do m. Netta-Folwark, drogą przez m. 
Netta-Folwark, Bargłów Dworny do szosy Augustów-Grąjewo w m. Bargłów 
Kościelny, dalej drogą przez m. Nowiny Bargłowskie, Uścianki, Żarnowo 
Drugie do szosy Ełk-Augustów, szosą do zabudowań miasta Augustów, gra
nicą zabudowań do szosy Augustów-Grąjewo.

131. 5440 Granica obwodu biegnie od m. Jeziorki drogą przez m. Nowa Kamionka i 
Stara Kamionka do szosy w m. Bargłów Kościelny, szosą do m. Barszcze, 
drogą przez m.Solistówka, Tobyłka, Źrobki, Rumiejki, Judziki do dawnej 
granicy powiatu augustowskiego, granicą powiatu do szosy Ełk- Augustów, 
szosą do in.Jeziorki.

132. 5390 Granica obwodu biegnie od m. Sypitki drogą przez m. Kuczę i Krzywe do 
przystanku kolejki wąskotorowej, szosą przez m.Kopijki i Kosewo do m. 
Długosze, drogą przez miejscowości: Dąbrowskie, Żelazki, Regiel i Regiel
nicę do toru kolejowego, torem kolejowym do m.Sypitki.

133. 7250 Granica obwodu biegnie od zabudowań miasta Ełk torem kolejki wąskoto
rowej do przystanku Regielnica, dalej drogą przez m.Regiel, Żelazki i Dą
browskie do m. Długosze, szosą przez m.Prostki, Niedźwieckie, Bobry, 
Zdunki, Nowa Wieś Ełcka, rzeką Ełk. południowym brzegiem jeziora Ełc
kiego do zabudowań miasta Elk i granicą zabudowań do kolejki wąskotoro
wej.

134. 4090 Granica obwodu biegnie od drogi Zdedy-Głębowskie dawną granicą woje
wództwa białostockiego do szosy Nowa Wieś Ełcka-Drygały, tą szosą przez 
m.Rakowo, Pogorzel Wielka do m. Drygały, skąd szosą do osady Bemowo 
Piskie i dalej Kanałem Kozielskim i południowym brzegiem jeziora Zdedy 
do dawnej granicy województwa białostockiego na drodze Zdedy- 
Glębowskie.
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8040 Granica obwodu biegnie od osady Bemowo Piskie szosą przez Drygały do 
wsi Sulimy i stąd drogą przez Worgule do m. Rudy i z m. Rudy szosą przez 
Falęcin do Wólki Piskiej, a dalej drogą przez osadę Zacharz do szosy 
Orzysz- Bemowo Piskie i szosa do osady Bemowo Piskie.

136. 3060 Granica obwodu biegnie od osady Łysonie drogą do Wólki Piskiej, skąd szo
są do rzeki Święcek i tą rzeką oraz północnym brzegiem jez.Roś do rzeki 
Wilkus, tą rzeką oraz wschodnim brzegiem jez. Kocioł do strugi Dziękalów
ka i tą strugą do drogi i drogą do osady Łysonie.

137. 7496 Granica obwodu biegnie od wsi Kwik północnym brzegiem jeziora Biało
ławki oraz rzeką o tej samej nazwie, dalej północnym i wschodnim brzegiem 
jez.Kocioł i rzeką Wilkus a także północną i południową partią brzegową 
jez.Roś, skąd rzeką Pisą do miasta Pisz,dalej granica biegnie szosą przez 
osadę Jeglin i wieś Karwik do jez. Śniardwy i jego wschodnim brzegiem do 
rzeki Białolawka i tą rzeką oraz północnym brzegiem jez. Bialolawki do wsi 
Kwik.

138. 7130 Granica obwodu biegnie od wsi Karwik szosą do granicy zabudowań m.Pisz 
granicą zabudowań do toni kolejowego, torem kolejowym do rowu, rowem 
do jeziora Brzozołasek do szosy Turośl-Pisz. tą szosą do drogi biegnące 
skrajem lasu do jeziora Wiartel i jego północnym brzegiem oraz wschodnim 
brzegiem jeziora Przylasek do drogi Szeroki Bór -Snopki, skąd ciekiem 
wodnym przez szosę Ruciane Nida- Pisz do jez. Jegocinek, wschodnim 
brzegiem tego jeziora do drogi Jagodzin-Wejsuny, skąd wschodnim brze
giem jez. Wejsunek i Warnolty do jez. Śniardwy, jego południowym brze
giem do wsi Karwik.

139. 6160 Granica obwodu biegnie od wsi Wejsuny drogą na m. Snopki do granicy 
Nadleśnictw: Pisz. Maskulińskie i tą granicą do toru kolejowego, tym torem 
do mostu na jez.Nidzkim i dalej północno-zachodnim brzegiem 
jez.Nidzkiego do granicy' obrębu Maskulińskie. tą granicą do tom kolejowe - 
go, stąd torem do granicy Nadleśnictw: Strzałowo- Maskulińskie i tą granicą 
do szosy, a dalej szosą przez m.Wojnowo do wsi Ukta i Śwignajno Małe, a 
stąd już drogą do wsi Wigryny i brzegiem jez.Beldany do granicy obwodu Nr 
125 i tą granicą do wsi Wejsuny.

140. 5020 Granica obwodu biegnie od rzeki Wolkuszanka granicą Państwa do szosy 
Lipszczany-Augustów, szosą do m.Kurianka, skąd drogą bitą do 
m.Starożyńce, dalej drogą przez m. Żabickie, Haciłówka, następnie drogą w 
kierunku m.Gruszki do rzeki Wolkuszanka, rzeką do granicy Państwa.

141. 4957 Granica obwodu biegnie z m.Żabickie drogą do m. Starożyńce, skąd drogą 
bitą do m. Kurianka.z m.Kurianka szosą do m.Dulkowszczyzna, dalej szosą 
do rozwidlenia dróg, skąd w kierunku południowym /zgodnie z granicą Par
ku/ do miasta Lipsk, skąd szosą do szosy Augustów- Rygałówka i dalej dro
gą w kierunku m. Wyżarne, Haciłowka do m.Żabickie.

142. 4131 Granica obwodu biegnie od m. Wyżarne w kierunku południowym drogą 
gruntową do drogi Lipsk-Jastrzębna II, dalej na południe zgodnie z przebie
giem granicy Parku do m. Ostrów, skąd drogą do tom kolejowego, torem 
przez in. Jastrzębna II, Ostrowie Biebrzańskie do drogi Krasnybór- Hruskie, 
tą drogą przez m.Jastrzębna, Hmskie do szosy Augustów-Rygalówka, szosą 
do drogi gruntowej. tą drogą przez m. Jasionowo. Krasne do m.Wyżarne.
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143. 6315 Granica obwodu biegnie od miejsca styku głównego cieku melioracyjnego z 
rzeką Lebiedzianka. tą rzeką do m. Krasnybór, dalej szosą w kierunku Wol
ne, Krasnoborki do m.Sztabin, skąd drogą przez m. Kunicha, Janówek i Bu- 
dziski do m. Komaszówka. dalej do m. Choinaszewo, skąd drogą przy głów
nym cieku melioracyjnym obok m.Dlugie i Dlużański Las do rzeki Lebie
dzianka.

144. 6600 Granica obwodu biegnie od m.Białobrzegi szosą Białobrzegi - Sztabin do 
m.Rzepiski, drogą gruntową przez m.Rzepiski i Komaszówka obok 
m.Motułka przez m.Budziski do skrzyżowania dróg Budziski - Janówek i 
Huta - Kopiec, od skrzyżowania dróg drogą przez m.Kopiec do Kanału Au
gustowskiego. kanałem do m. Białobrzegi.

145. 4850 Granica obwodu biegnie od m. Netta Folwark Kanałem Augustowskim do 
drogi Polkowo-Tąjenko, drogą przez m. Tajenko, Tajno Podjeziome, Stare 
Tajno do skraju lasu Nadleśnictwa Białobrzegi /Uroczysko Karpa/ po za
chodniej granicy lasu do drogi gruntowej Brzozówka-Stare Tajno, drogą 
przez m Brzozówka, Bargłów Dworny, Netta-Folwark do Kanału Augustow
skiego.

146. 6058 Granica obwodu biegnie z m. Bargłów Kościelny drogą przez in. Brzozówka 
do uroczyska leśnego Karpa, północną i zachodnią granicą uroczyska do 
drogi w kierunku Stare Tajno, drogą przez Stare Tajno, Tajno Podjeziorne, 
Karczewo, Woźnawieś do jeziora Dręstwo, południowym i zachodnim brze
giem jeziora do rzeki Jegrznia, rzeką Jegrznia do m. Budy, drogą przez 
m.Budy, Szelągowo. Wojdy do szosy Grajewo-Augustów, szosą przez 
m.Rajgród do ni. Bargłów Kościelny.

147. 3689 Granica obwodu biegnie szosą Augustów-Lipszczany do granicy Państwa, 
granicą Państwa do rzeki Nurka, rzeką Nurka do drogi Bieniowce-Ponarlica, 
dalej granica przebiega zgodnie z granicą Parku w linii prostej do m. Rogo
żyn Nowy, skąd drogą gruntową do m. Rogożyn Stary, Dulkowszczyzna, 
dalej drogą gruntową do szosy Augustów- Lipszczany do granicy Państwa.

148. 6357 Granica obwodu biegnie od skrzyżowania dróg Kopiec-Huta i Budziski- 
Janówka drogą gruntową przez m. Janówek, Kunicha do m.Sztabin, skąd 
szosą Sztabin-Suchowola do rzeki Biebrza, rzeką Biebrzą do m. Czarniewo, 
skąd granicą otuliny Biebrzańskiego Parku Narodowego do Kanału Augu
stowskiego, kanałem do wymienionego na wstępie skrzyżowania dróg.

149. 8540 Granica obwodu biegnie z m. Nowa Wieś Ełcka szosą przez m. Zdunki, 
Niedźwieckie, Prostki, Popowo, Sokółki, Marchewki, Dybowo, Taczki, 
Krzewińskie do dawnej granicy województwa białostockiego, granicą woje
wództwa do szosy Drygaly-Nowa Wieś Ełcka, szosą do toru kolejowego, to
rem kolejowy m do m. Nowa Wieś Ełcka.
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150. 4490 Granica obwodu biegnie od dawnej granicy województwa białostockiego 
szosa przez m. Krzywińskie, Nowaki, Taczki, Dybowo, Marchewki, Kur- 
czątki, Wojtele do dawnej granicy województwa białostockiego, granicą do 
szosy biegnącej w kierunku ni. Krzywińskie.

151. 9100 Granica obwodu biegnie od szosy Nowa Wieś Ełcka - Drygały dawną grani
cą województwa białostockiego przez m. Sokoły Jeziorne, Wojtele do m. Ta
rachy, dalej do granicy województwa, granicą do kanału wypływającego z 
jez. Borowe, a wpływającego do rz. Wisy - kanałem do m. Rogale Wielkie, 
Skarżyli, Myśliki. Kożuchy Małe do m. Biała Piska, szosą przez miejscowo
ści Drygały, Pogorzel Wielka do dawnej granicy woj. białostockiego.

152. 4620 Granica obwodu biegnie od wsi Sulimy szosą do Białej Piskiej, skąd torem 
kolejowym, dalej szosą do wsi Kocioł i drogą przez wieś Rybitwy do jez. Roś 
i jego brzegiem południowym do rzeki Święcek, tą rzeką i szosą do wsi Ru
da. a dalej drogą przez m. Worgule do wsi Sulimy.

153. 7590 Granica obwodu biegnie od wsi Rybitwy drogą do wsi Kocioł, skąd szosą 
przez m. Rakowo Piskie, Szymki, Liski, Zawady, Kalęczyn do szosy Kolno- 
Pisz, tą szosą do granicy zabudowań m. Pisz, tą granicą do brzegu jeziora 
Roś i jego południowym brzegiem do drogi prowadzącej do wsi Rybitwy.

154. 3560 Granica obwodu biegnie od wsi Wiartel zachodnim brzegiem jeziora Nidz
kiego do granicy obrębów Szeroki Bór-Ruciane i tą granicą do toru kolejo
wego Ruciane - Szeroki Bór, następnie torem do granicy obrębów Szeroki 
Bór i Pisz Nadleśnictwa Pisz i tą granicą do drogi Szeroki Bór- Snopki i 
drogą do jez. Przylasek oraz północnym i wschodnim brzegiem jez. Wiartel 
do wsi Wiartel.

155. 4050 Granica obwodu biegnie od m. Ruciane Nida torem kolejowym, a dalej gra
nicą obrębu Szeroki Bór Nadleśnictwa Pisz przez jez.Nidzkie do osady Prze
rośl, a następnie południowy m i zachodnim brzegiem jez Nidzkiego do m. 
Ruciane-Nida.

 1 5 6

3940 Granica obwodu biegnie od granicy Nadleśnictwa Maskulińskie zachodnim 
brzegiem jez.Nidzkiego do wsi Karwica, a następnie przez tą wieś drogą do 
granicy obrębu Spychowo i tą granicą do toru kolejowego i torem do granicy 
Nadleśnictwa Maskulińskie.

157. 6090 Granica obwodu biegnie od wsi Rogale Wielkie strugą do dawnej granicy 
województwa białostockiego i tą granicą do osady Brzózki Wielkie, a dalej 
drogą przez Kowalewo do wsi Bełcząc, skąd szosą przez Białą Piską, Myśli
ki, Skarżyn do wsi Rogale Wielkie.------------------

158. 7400 Granica obwodu biegnie od m. Biała Piska szosą do wsi Bełcząc, skąd drogą 
przez m. Kowalewo do osady Brzózki Wielkie i stąd daw'ną granicą woje
wództwa białostockiego do osady Cwaliki, a dalej drogą przez Gruzy do szo
sy i szosą do wsi Kumielsk, dalej szosą przez m.Kukły, Szymki, Rakowo Pi
skie do szosy Biała Piska-Pisz i tą szosą do toru kolejowego i torem do Białej 
Piskiej.
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159. 7170 Granica obwodu biegnie od wsi Szymki szosą przez m Kukły i Kumielsk do 
drogi na Jarosze przez Gruzy do osady Cwalinki i dalej dawną granicą wo
jewództwa białostockiego do rzeki Pisy i rzeką Pisą do rowu melioracyjnego 
Pisa. a następnie przez Kałęczyny, Zawady. Liski do wsi Szymki.

160. 5130 Granica obwodu biegnie od wsi Dziadówo -Wróble rzeką Pisą do dawnej 
granicy województwa białostockiego i tą granicą do granicy obrębów- Wilcze 
Bagno- Szeroki Bór Nadleśnictwa Pisz i tą granicą do wsi Pogubię Tylne, a 
dalej drogą do wsi Szast. skąd strugą do rzeki Pi?a w miejscowości Dziado
wo-Wróble.

161. 4520 Granica obwodu biegnie z miejscowości Pisz rzeką Pisą do mostu Dziadowo. 
drogą do wioski Pogubię Średnie przez osadę Szast. na wysokości 
oddz. 108/121 groblą na zachód do drogi Pogubię Tylne, przez mostek oraz 
dawną granicą obrębu Wilcze Bagno, zachodnim brzegiem jeziora Pogubię 
Male i Pogubię Duże do rowu melioracyjnego, linią oddziałową biegnącą 
prostopadle do jeziora Brzozolasek. jego wschodnim brzegiem oraz rowem 
aż do toni kolejowego w kierunku miasta Pisz.

162. 8650 Granica obwodu biegnie od szosy Turośl-Pisz przy osadzie Jabłoń granicą 
obrębów Szeroki Bór-Wilcze Bagno N-ctwa Pisz do zachodniego brzegu je
ziora Pogubię Wielkie, tym brzegiem do kanału łączącego jez.Pogubię Wiel
kie i jez. Pogubię Małe do m. Pogubię Tylne, skąd granicą obrębów Szeroki 
Bór-Wilcze Bagno do dawnej granicy woj. białostockiego i tą granicą do 
granicy obrębu i Nadleśnictwa Maskulińskie. tą granicą do jeziora Nidzkie
go. a następnie południowym brzegiem jeziora do osady Przerośl. skąd przez 
jezioro do wyjścia na styk granic obrębów Szeroku Bór - Ruciane, dałej gra
nica biegnie zachodnim brzegiem jez.Nidzkiego do wsi Wiartel. dalej połu
dniowym brzegiem jez. Wiartel i granicą obrębu Nadleśnictwa Pisz i dalej 
południowym brzegiem jez.Brzozolasek do osady Jabłoń.

163. 5000 Granica obwodu biegnie od jeziora Nidzkiego granicą obrębów Szeroki Bór- 
Maskulińskie do daw nej granicy woj. białostockiego i tą granicą w kieninku 
północnym do drogi Karpa-Spaliny Małe, przecinając kompleks leśny do 
m. Spaliny Male, dalej na zachód do skrzyżowania dróg Spaliny Małe i Spa
liny Wielkie, a następnie w k.północnym do m. Kowalik i drogą gruntową 
do in.Ciesina przez w ieś Hejdyk, a stąd drogą . a następnie linią oddziałową 
na osadę Wielki Las, dalej granica biegnie drogą do drogi Turośl-Karwica, 
skąd od skrzyżowania linią oddziałową w kierunku północno-zach. do jez. 
Nidzkiego, a dalej połudn. brzegiem tego jeziora do granicy Nadleśnictwa 
Pisz.

164. 4490 Granica obwodu biegnie od jeziora Nidzkiego granicą obwodu Nr 163 do 
granicy obrębu Spychowo i tą granicą do drogi Faryny-Karwica, dalej przez 
w Karwica do j.Nidzkiego jego południowym brzegiem do granicy obwodu 
nr 163.
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